
Uchwała  Nr 02 /2025 r. 
 

Walnego Zgromadzenia    
  Pracowniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „ Sobieski” 

z dnia 20 maja 2025 r. 
 

w sprawie wysokości zobowiązań możliwych do zaciągnięcia  przez PSM „Sobieski” 

 

 

   

Na podstawie § 13 ust. 14 pkt. 6  Statutu PSM „Sobieski”,  Walne Zgromadzenie 

postanawia   co następuje:    

 
§ 1. 

 
Oznaczyć najwyższą sumę zobowiązań  jaką PSM „Sobieski” może zaciągnąć w 

każdym roku obrachunkowym, do kwoty stanowiącej równowartość 1 500 000 euro              

( jeden milion pięćset tysięcy euro).  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
         Sekretarz                                                         Przewodniczący 
 
   Walnego Zgromadzenia                                       Walnego Zgromadzenia 
 
 
 

 
 


